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тАтАРстАн
РЁспуБликАсь!
сАБА муницу1пАль

РАйонь! оль! киБочЁ
Авь!л БАшкАРмА

комитгть!

422о65' 1атарста н Республ и кась;' 6аба ра й он ь:'

Фль: (ибэче авь!ль!' Ф.3нгельс урамь:' 21 йорт
тел. (84362) 42-6'24

е-па!!: 8[!0'эаб@1а1аг.гы

постАновлЁниЁ
15'о9'2о22

$ вн*сений изменений в [1орядок формирования
перечня налоговь!х расходов и проведения оценки
н алоговь!х расходов Бол ьшекибяч и нского сел ьского
поселения 6абинского муниципального района,
утвер}цен ное поста новлен ием испол н ител ьного
ком итета Бол ьшекибяч и нского сел ьского поселен ия
6абинского муниципального района от 06.04.2020 \о17

кАРАР
\о25

комитет 6абинского

3 соответствии с [1остановлением [1равительства РФ от 15'06'2022 \о1061
(о внесении и3менений в .общие требования к оценке налоговь!х расходов
субъектов Российской Федерации и муниципальнь!х обра3ований>>,

Большекибячинский сельский исполнительнь!й
муниципального района Республики татарстан

постАно3!1ЁЁ1 :

1. 3нести в порядок формирования перечня налоговь!х расходов и

проведения оценки налоговь!х расходов Большекибячинского сельского поселения
€абинского муниципального района, утвер}!ценное постановлением
Большекибячинского сельского исполнительного комитета 6абинского
муниципального района от 06'о4.2020 |х!о17 (об утверх!цении [1орядка

формирования перечня налоговь!х расходов и проведения оценки налоговь|х

расходов Большекибячинского сельского поселен!Ая сабинского муниципального

района) следующее и3менение:
1.1. в пункте 1.3. слова (, структурнь|х элементов муниципальнь!х программ)

исключить;
1.2. в аб3аце втором пункта 3.3. слова (' структурнь!м элементам

муниципальнь!х программ) исключить;
1.3. абзац третий пункта 3.3. изложить в следующей редакции:
((- востребованность плательщиками предоставленнь!х льгот' которая

характеризуется соотношением численности плательщиков, воспользовавшихся
правом на льготь!, и численности плательщиков, обладающих потенциальнь!м
правом на применение льготь|, или общей численности плательщиков, за 5-летний
период. ).



2. Фпубликовать настоящее постановление на официальном портале

правовой информации Республики [атарстан в информационной-
телекоммуникационной сети к[:1нтернет) по адресу: }':1[р://ргауо.1а1агэ1ап.гц'

3. Ёастоящее решение вступает в силу с момента его официального
опубликования.

4. (онтроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

|-лава А.(. 6афин


